

## DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo č. objednatele 829-2024-523101 na **zhotovení stavby SRN N3 a polních cest HC2A-R a HC2B-R v k. ú. Babolky (PRV)** ze dne 19. srpna 2024, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník), **mezi smluvními stranami:**

### Objednatel:

**Česká republika – Státní pozemkový úřad**

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

**Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj**

Adresa: Hroznová 227/17, 603 00 Brno

**Pobočka Blansko**

Adresa: Poříčí 1569/18,678 42 Blansko

Zastoupený: Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem KPÚ pro JMK

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JMK

V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně

obsahu příloh, jsou oprávněny jednat: JUDr. Ivana Antlová, vedoucí pobočky Blansko  
Ing. Zdenka Hebelková, odborný rada pobočky  
Blansko

Tel.: +420 727 956 383 – JUDr. Antlová  
+420 725 765 796 – Ing. Hebelková

E-mail: blansko.pk@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

**a**

### Zhotovitel:

Název: **Ekostavby Brno, a.s.**

Sídlo: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno

Zastoupený: Ing. Jiří Pavlíček, předseda představenstva  
Ing. Libor Vajík, místopředseda představenstva  
Ing. Helena Balkovičová, místopředseda  
představenstva

Tel.: xxxxx

E-mail: xxxxx

ID DS: tdscd9v

V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx

Tel.: xxxxx

E-mail: xxxxx

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno - venkov

Číslo účtu: 36302641/0100

IČO: 469 74 687

DIČ: CZ46974687, je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 911.



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova  
Evropa investuje do venkovských oblastí  
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

(dále jen „**zhotovitel**“)

Smluvní strany se dohodly, oproti výše uvedené smlouvě o dílo ve znění pozdějších dodatků, na níže specifikovaných změnách v provedení díla. Změny byly odsouhlaseny autorským dozorem zpracovatele projektové dokumentace i technickým dozorem stavebníka.

#### SO 101 Polní cesta HC2A-R a SO 102 Polní cesta HC2B-R

Z výsledku vzorků zeminy, odebraných za účelem posouzení typu sanace zemní pláně na polních cestách HC2A-R a HC2B-R v k.ú. Babolky, vyplynulo, že pro dosažení minimální únosnosti 30 MPa na zemní pláni je nutné upravit zeminu příměsí min. 4 % pojiva. Původní položka vápno nehašené bude tedy nahrazena položkou pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy.

Zhotovitel předložil ocenění více a méněprací, které odsouhlasili autorský dozor zpracovatele projektové dokumentace a technický dozor stavebníka.

Dále Zhotovitel požádal dne 18. února 2025 o posun termínu uzlových bodů „dokončení konstrukční vrstvy vozovky na polních cestách HC2A-R a HC2B-R – asfaltového betonu vrstvy obrusné ACO 11 a dokončení násypu tělesa hráze (bez opevnění a povrchových úprav), uvedených v Čl. V odst. 5 smlouvy o dílo a o posun termínu dokončení celého díla. Důvodem jsou nevhodné klimatické podmínky (celodenní mrazy), kdy teploty v ranních hodinách se pohybují kolem -12°C. Zemina na stavbě je promrzlá do hloubky cca 50-60 cm. Dále tyto klimatické podmínky znemožňují sypání hráze a provedení stabilizace zeminy hydraulickým pojivem.

Objednatel uznal důvody zhotovitele za podstatné, a proto se tímto dodatkem mění cena díla, upravuje termín uzlových bodů, uvedených v Čl. V odst. 5 smlouvy o dílo, a termín dokončení díla, uvedený v Čl. V odst. 4 písm. c) smlouvy o dílo.

Celková cena díla se v důsledku změn v provádění stavby SRN N3 a polních cest HC2A-R a HC2B-R v k.ú. Babolky (PRV) **navyšuje o 54 535,69 Kč bez DPH** (vícepráce ve výši 296 223,69 Kč bez DPH a současně méněpráce v celkové výši 241 688,00 Kč bez DPH).

**Na základě dohody smluvních stran se mění níže uvedená ustanovení citované smlouvy o dílo.**

#### **Čl. III odst. 4. nově zní:**

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí	<b>16 721 521,69 Kč</b>
DPH 21 % činí	<b>3 511 519,56 Kč</b>

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	<b>20 233 041,25 Kč</b>
---------------------------------------------	-------------------------

#### **Čl. V odst. 4 písm. c) nově zní:**

c. Lhůta pro dokončení stavebních prací: **do 30. 4. 2025**



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova  
Evropa investuje do venkovských oblastí  
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

**V Čl. V odst. 5 Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu nově zní:**

- Dokončení konstrukční vrstvy vozovky na polních cestách HC2A-R a HC2B-R – asfaltového betonu vrstvy ohrubné ACO 11 do: **25. 04. 2025**
- Dokončení sdruženého objektu na SRN N3 v k.ú. Babolky do: **03. 01. 2025**
- Dokončení násypu tělesa hráze (bez opevnění a povrchových úprav) do: **31. 03. 2025.**

Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění předešlých dodatků, se nemění a nadále zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Položkový výkaz méněprací a víceprací

V Brně dne 26.2.2025

V Brně dne 25.2.2025

Ing. Pavel Zajíček  
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Jihomoravský kraj  
(objednatel)

Ing. Jiří Pavlíček  
předseda představenstva  
Ekostavby Brno, a.s.  
(zhotovitel)

Ing. Libor Vajík  
místopředseda představenstva  
Ekostavby Brno, a.s.  
(zhotovitel)

Za správnost vyhotovení: Ing. Hana Divinová



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova  
Evropa investuje do venkovských oblastí  
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17-0474\_2

**Stavba:** Suchá retenční nádrž N3, polní cesty HC2A-R a HC2B-R v k.ú. Babolky

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>54 535,69</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>54 535,69</b>	<b>11 452,49</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>65 988,18</b>
-------------------	----------	------------	------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-0474\_2

**Stavba:** Suchá retenční nádrž N3, polní cesty HC2A-R a HC2B-R v k.ú. Babolky

Místo: Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>54 535,69</b>	<b>65 988,18</b>	
SO-101	Polní cesta HC2A-R - MP	-76 492,00	-92 555,32	STA
SO-101_1	Polní cesta HC2A-R - VP	93 752,04	113 439,97	STA
SO-102	Polní cesta HC2B-R - MP	-165 196,00	-199 887,16	STA
SO-102_1	Polní cesta HC2B-R - VP	202 471,65	244 990,70	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá retenční nádrž N3, polní cesty HC2A-R a HC2B-R v k.ú. Babolky

Objekt:

**SO-101 - Polní cesta HC2A-R - MP**

KSO:

Místo: Babolky

CC-CZ:

Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-76 492,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-76 492,00	21,00%	-16 063,32
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-92 555,32</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá retenční nádrž N3, polní cesty HC2A-R a HC2B-R v k.ú. Babolky

Objekt:

**SO-101 - Polní cesta HC2A-R - MP**

Místo: Babolky

Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-76 492,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-76 492,00
5 - Komunikace pozemní	-76 492,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Suchá retenční nádrž N3, polní cesty HC2A-R a HC2B-R v k.ú. Babolky

Objekt:

**SO-101 - Polní cesta HC2A-R - MP**

Místo: Babolky

Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-76 492,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

-76 492,00

D 5 Komunikace pozemní

-76 492,00

17	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	38,246	-2 000,00	-76 492,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		(1328*0,4*1,8*0,04)		38,246			
	VV		Součet		38,246			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá retenční nádrž N3, polní cesty HC2A-R a HC2B-R v k.ú. Babolky

Objekt:

**SO-101\_1 - Polní cesta HC2A-R - VP**

KSO:

Místo: Babolky

CC-CZ:

Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**93 752,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 752,04	21,00%	19 687,93
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**113 439,97**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá retenční nádrž N3, polní cesty HC2A-R a HC2B-R v k.ú. Babolky

Objekt:

**SO-101\_1 - Polní cesta HC2A-R - VP**

Místo: Babolky

Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>93 752,04</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	93 752,04
5 - Komunikace pozemní	93 752,04

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Suchá retenční nádrž N3, polní cesty HC2A-R a HC2B-R v k.ú. Babolky

Objekt:

**SO-101\_1 - Polní cesta HC2A-R - VP**

Místo: Babolky

Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**93 752,04**

D HSV Práce a dodávky HSV

93 752,04

D 5 Komunikace pozemní

93 752,04

17	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	38,246	2 451,29	93 752,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		(1328*0,4*1,8*0,04)		38,246			
	VV		Součet		38,246			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá retenční nádrž N3, polní cesty HC2A-R a HC2B-R v k.ú. Babolky

Objekt:

**SO-102 - Polní cesta HC2B-R - MP**

KSO:

Místo: Babolky

CC-CZ:

Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-165 196,00</b>
---------------------	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-165 196,00	21,00%	-34 691,16
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-199 887,16</b>
-------------------	--------------	--------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá retenční nádrž N3, polní cesty HC2A-R a HC2B-R v k.ú. Babolky

Objekt:

**SO-102 - Polní cesta HC2B-R - MP**

Místo: Babolky

Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-165 196,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-165 196,00
5 - Komunikace pozemní	-165 196,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Suchá retenční nádrž N3, polní cesty HC2A-R a HC2B-R v k.ú. Babolky

Objekt:

**SO-102 - Polní cesta HC2B-R - MP**

Místo: Babolky

Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-165 196,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-165 196,00	
D	5		Komunikace pozemní				-165 196,00	
58	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	82,598	-2 000,00	-165 196,00	CS ÚRS 2024 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá retenční nádrž N3, polní cesty HC2A-R a HC2B-R v k.ú. Babolky

Objekt:

**SO-102\_1 - Polní cesta HC2B-R - VP**

KSO:

Místo: Babolky

CC-CZ:

Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**202 471,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	202 471,65	21,00%	42 519,05
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**244 990,70**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchá retenční nádrž N3, polní cesty HC2A-R a HC2B-R v k.ú. Babolky

Objekt:

**SO-102\_1 - Polní cesta HC2B-R - VP**

Místo: Babolky

Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>202 471,65</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	202 471,65
5 - Komunikace pozemní	202 471,65



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Suchá retenční nádrž N3, polní cesty HC2A-R a HC2B-R v k.ú. Babolky

Objekt:

**SO-102\_1 - Polní cesta HC2B-R - VP**

Místo: Babolky

Datum: 19. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**202 471,65**

D HSV Práce a dodávky HSV

202 471,65

D 5 Komunikace pozemní

202 471,65

58	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	82.598	2 451,29	202 471,65	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	-----------------------------------------------------	---	--------	----------	------------	----------------

## SEZNAM FIGUR

Kód: 17-0474\_2

Stavba: Suchá retenční nádrž N3, polní cesty HC2A-R a HC2B-R v k.ú. Babolky

Datum: 19. 12. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>SO-101</b>	<b>Polní cesta HC2A-R - MP</b>		
f1	odkopávky	m3	809,338
f2	Hloubení rýh	m3	65,520
<b>SO-101_1</b>	<b>Polní cesta HC2A-R - VP</b>		
f1	odkopávky	m3	809,338
f2	Hloubení rýh	m3	65,520

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST